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                                Niezawodne krótkofalówki dla różnych branż!


CZYTAJ WIĘCEJ
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                                Wypożyczalnia krótkofalówek Darekradio w Warszawie – atrakcyjne warunki wynajmu!
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                                Naprawy i przeglądy radiotelefonów – profesjonalizm w każdym calu!
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Sprzedaż i wynajem krótkofalówek – Darekradio z Warszawy


Zajmujemy się sprzedażą i wynajmem krótkofalówek. Proponujemy wysokiej klasy sprzęt dostosowany do potrzeb firm z różnych branż. Nasza oferta obejmuje głównie krótkofalówki renomowanych marek – takich jak Motorola i Hytera. Prowadzimy także serwis radiotelefonów.

Bazujemy na fachowej wiedzy i wieloletnim doświadczeniu. Gwarantujemy indywidualne podejście, sprawną obsługę zamówień, a także atrakcyjne warunki cenowe.

Nasza siedziba mieści się w Warszawie, ale obsługujemy klientów z całego kraju.

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego lub mailowego i do współpracy!

CZYTAJ WIĘCEJ
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Dla agencji ochrony, firm budowlanych, agencji eventowych

Agencje ochrony, firmy eventowe i przedsiębiorstwa budowlane muszą korzystać z odpowiedniego sprzętu radiokomunikacyjnego. U nas znajdziesz rozwiązania dostosowane do konkretnego typu zadań.
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Dla straży pożarnej i służb ratunkowych

Profesjonalne radiotelefony ułatwiają sprawne przeprowadzanie akcji ratunkowych. Dzięki nim możliwy jest kontakt między pracownikami i wydawanie dyspozycji.




Czytaj Więcej
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Radiotelefony do pracy w przestrzeniach zagrożonych wybuchem

Proponujemy radiotelefony z certyfikatem ATEX, które sprawdzą się podczas pracy w przestrzeniach zagrożonych wybuchem, m.in. w kopalniach i na platformach wiertniczych.
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      Świadczymy usługi na terenie całego kraju


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    








 
                            
                    






                                            



                                                             

                                                    







 
        
	Certyfikowany partner Motorola
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	Polityka prywatności

Polityka Cookies

©2022 Projekt i realizacja WeNet Sp. z o.o.
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